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Wyniki kategorii Elita Kobiet (Orliczka)

Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas
sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 15 CICHACKA
Klaudia Końskie brak Elita

Kobiet – 1
00:18:03
/ 1

00:18:49
/ 1

00:18:49
/ 1 00:55:41 15.6 00:00:00 25

2 / 2 2 10009549531 JEZIORSKA
Patrycja Warszawa

Fundacja
Piotrowski
Bikes

Elita
Kobiet – 2

00:19:28
/ 2

00:20:14
/ 2

00:20:33
/ 2 01:00:16 14.4 00:04:34 22

3 / 3 243 10007882646 TUROBOŚ Marta Sławno LKK LUKS
SŁAWNO

Elita
Kobiet – 3

00:19:49
/ 3

00:21:52
/ 3

00:20:18
/ 3 01:02:00 14 00:06:18 20

4 / 4 59 100 662 091
50

HEJMAN
Wiktoria Wałbrzych

KLUB
KOLARSTWA
WAŁBRZYCH

U-23
Kobiet – 1

00:21:33
/ 4

00:22:18
/ 4

00:21:41
/ 4 01:05:33 13.3 00:09:52 18

5 / 5 9 10065495390 KRZYCZKOWSKA
Malwina Warszawa KS Luboń

Skomielna-Biała
U-23
Kobiet – 2

00:21:50
/ 5

00:22:19
/ 5

00:21:30
/ 5 01:05:40 13.2 00:09:59 16

6 / 6 199 10066930081 RUSEK Marta Warszawa Warszawski
Klub Kolarski

U-23
Kobiet – 3

00:21:51
/ 6

00:22:56
/ 6

00:24:45
/ 6 01:09:33 12.5 00:13:51 15

7 / 7 16 WIECZOREK
Zuzanna Jabłonna Bike Salon

Team
Elita
Kobiet – 4

00:23:43
/ 7

00:25:03
/ 7

00:25:29
/ 7 01:14:16 11.7 00:18:34 14

Nie wystartował 1 uczestnik

DNS* 299 10119454268 KUCZYŃSKA
Patrycja Warszawa brak

Elita
Kobiet –
DNS*

DNS* DNS* DNS*

Ukończyło: 7

Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer
(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2023-04-02

Wystartowało: 7

Zapisało się: 8

http://www.protimer.pl/bio/user/results/5560/
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http://www.protimer.pl/bio/user/results/8810/

